СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.11.2010 № 186 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год»

В целях обеспечения поступления средств от приватизации муниципального имущества в бюджет города Новосибирска, в соответствии с Федеральными законами «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества, находящегося  в собственности города Новосибирска, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1200, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.11.2010 № 186 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на      2011 год» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 30.03.2011 № 331, от 22.06.2011 № 410, от 28.09.2011 № 441) следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Утвердить Прогнозный план приватизации акций, находящихся в собственности города Новосибирска, на 2011 год (приложение 3).».

1.2. Дополнить приложением 3 в редакции приложения к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте города Новосибирска.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов  города Новосибирска по муниципальной собственности (Яковенко Е. С.).
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	Н. Н. Болтенко

Приложение
к решению Совета депутатов города Новосибирска
от _____________№________

Приложение 3
к решению Совета депутатов

города Новосибирска
от 24.11.2010  № 186
1.1 ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
1.2 ПРИВАТИЗАЦИИ АКЦИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА,
1.3 НА  2011 ГОД
	№ п.
	Акционерные общества

(эмитенты)
	Уставный
капитал
общества, тыс. рублей
	Вид,               категория

акций
	Государственный

регистрационный

номер

выпуска
	Количество

акций, штук
	Номинальная стоимость одной

акции, рублей
	Номинальная стоимость акций, тыс. рублей
	Муниципальная доля в уставном капитале, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Открытое акционерное общество «Муниципальная строительная компания»                   г. Новосибирск, 630132

ул. Дмитрия  Шамшурина, 47б
	2100,0
	Обыкновен-ные именные бездокумен-тарные
	1-01-13053-F от 09.09.2011
	2100
	1000,0
	2100,0
	100

_____________